
Jak  ukwiecić  mosty?  Skrzynie
kwiatowe do zadań specjalnych

Jak szybko i pięknie udekorować trudno dostępne miejsca? Jak
wybrać  naprawdę  solidne  skrzynie  kwiatowe?  Czy  można
wprowadzić roślinność na barierki mostów, bez ryzyka strącenia
pojemników?
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Włodarzom miast sen z powiek spędza sytuacja,  w której  pięknie ukwiecone
mosty są narażone na silne podmuchy wiatru czy też akty wandalizmu. Co począć
w momencie, gdy pielęgnowane miesiącami rośliny spadają wraz z pojemnikami,
przyczyniając  się  nie  tylko  do  strat  finansowych,  ale  również  zagrażając
przechodniom  i  pojazdom?  Takim  sytuacjom  trzeba  zaradzić  już  na  etapie
planowania!
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Planując  ukwiecenie  miasta,  warto  wybrać  skrzynie  kwiatowe  z  systemem
antykradzieżowym.  Nie  warto  powierzać  bezpieczeństwa  mieszkańcom
dekoracjom  przeznaczonym  dla  przydomowego  zastosowania  –  te  są  nazbyt
plastyczne i  często nie posiadają mocowań kotwiczących pojemniki  w jednym
miejscu, a jedynie haczyki do zawieszenia na ogrodzeniu czy parapecie.
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Sekret rozwiązań przeznaczonych dla przestrzeni publicznych tkwi w wyjątkowo
solidnym, specjalnie zaprojektowanym i dostosowanym do kształtu powierzchni
mocowaniu. Stalowe obejmy są tak wytrzymałe, że nie sposób strącić dekoracji.
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Sam pojemnik nie odkształca się pod ciężarem substratu.
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Dobry  przykład  takiej  przezorności  dali  włodarze  Bielska-Białej.  W minionym
sezonie mosty ukwiecono, stosując skrzynie kwiatowe Atech. Efekt przeszedł
wszelkie  oczekiwania  –  dekoracja  nie  tylko  pozostała  na  swoim miejscu,  ale
przede wszystkim cieszyła oczy przechodniów. Bajecznie kolorowe kompozycje z
roślin wzrastały szybko i bujnie – wszystko za sprawą wewnętrznej konstrukcji
skrzyń. Każda z nich posiada system podwójnego dna, w którym gromadzi się
zapas wody. Roślina może korzystać z niego w dowolnej chwili, bez dodatkowej
ingerencji ogrodnika. Jakie to wygodne!
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Dodatkową korzyścią jest specjalna wkładka Culture Tub, w którą wyposażane są
skrzynie kwiatowe Atech. To specjalny pojemnik na materiał roślinny, dzięki
któremu można  zmienić  ukwiecenie  bez  demontażu  dekoracji  –  szybko  i  bez
skomplikowanych prac.

…a to ciekawe!

Skrzynie  kwiatowe  Atech  pozwalają  na  nieograniczone  możliwości
aranżacji  –  można  je  łatwo  montować  na  balustradach,  murkach,
barierkach  miejskich.
Skrzynie kwiatowe Atech oraz wewnętrzną wkładkę uprawną Wkładka
Culture Tub wykonano z polietylenu – materiału niezwykle odpornego na
wszelkie uszkodzenia, a jednocześnie ekologicznego, bo pozyskanego w
drodze  recyklingu.  To  pomysł  na  budowanie  wizerunku  miasta
przyjaznego  środowisku.
Mobilna  wkładka  jest  wyposażona  w  system  otworów  przelewowych,
zapobiegających gniciu roślin przy nadmiarze wody.

Pobierz bezpłatnie materiał .pdf, z którego poznasz jeszcze więcej korzyści
płynących z użytkowania wkładki uprawnej Culture Tub – klik
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